
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.29, 16.punkts) 

Talsos  

 

26.09.2024.                                                      Nr.322 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2024.gada 25.jūlija lēmumā Nr.274 “Par zemes 

īpašuma tiesību atjaunošanu un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0022 

nodošanu īpašumā par maksu” 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemta SIA “Publisko aktīvu 

pārvaldītājs Possessor” vēstule ar lūgumu papildināt Talsu novada domes 2024.gada 25.jūlija 

lēmumu Nr.274 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8801 011 0022 nodošanu īpašumā par maksu” ar izpircēja personas kodu un 

izpērkamā zemesgabala Draudzības iela 46, Talsos, reģistrētajiem apgrūtinājumiem.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Ministru 

kabineta 2013. gada 15. oktobra noteikumiem Nr.1106 “Zemes izpirkuma (pirkuma) līguma 

noslēgšanas kārtība”,  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdarīt Talsu novada domes 2024.gada 25.jūlija lēmumā Nr.274 “Par zemes īpašuma 

tiesību atjaunošanu un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0022 nodošanu 

īpašumā par maksu” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. papildināt lēmuma 1.punktu pēc vārdiem […] ar vārdiem “personas kods […]; 

2. papildināt lēmuma 2.punktu pēc vārdiem […] ar vārdiem “personas kods […]; 

3. papildināt lēmumu ar 4.punktu šādā redakcijā: 

“4.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0022 noteikti šādi apgrūtinājumi:  

- 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru 

tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,001 ha; 

- 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru 

tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0068 ha; 

- 7312050201 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 

– 0,0008 ha; 

- 7311090900 - vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes 

ūdens ņemšanas vietu – 0,4999 ha; 

- 7314020102 - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) 

teritorija ap kultūras pieminekli pilsētās – 0,4999 ha; 

- 7314010602 - valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorija un objekti – 

0,4797 ha; 

- 7312030100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija 

– 0,2160 ha; 

- 7316020100 - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa – 0,0584 ha”. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   A. Āboliņš  

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai e-adresē; 

2) SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”, paziņošanai e-adresē; 

3) […];  

4) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam. 

 

 

 


